



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ENVELOP APS

C/O ANNETTE AARIS LUND, HERMELINVEJ 9, 8643 ANS BY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2022

Ricky Lund

CVR-NR. 38 06 86 28

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Envelop ApS c/o Annette Aaris Lund, Hermelinvej 9 8643 Ans By
	CVR-nr.: 38 06 86 28 Stiftet: 6. oktober 2016 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Ricky Lund Annette Aaris Lund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand inden for ledelse & rådgivning, digitalisering & automatisering samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 192 tkr. anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		875.767	-11.758
Personaleomkostninger.....	1	-645.777	-350
DRIFTSRESULTAT		229.990	-12.108
Andre finansielle indtægter.....		-2.488	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.245	-73
RESULTAT FØR SKAT		225.257	-12.181
Skat af årets resultat.....	2	-33.242	0
ÅRETS RESULTAT		192.015	-12.181
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		85.000	0
Overført resultat.....		107.015	-12.181
I ALT		192.015	-12.181

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		11.921	0
Varebeholdninger.....		11.921	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		302.813	0
Tilgodehavender.....		302.813	0
Likvide beholdninger.....		36.722	4.717
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		351.456	4.717
AKTIVER.....		351.456	4.717
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	3
Overført resultat.....		24.681	-82.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		85.000	0
EGENKAPITAL.....		149.681	-82.332
Selskabsskat.....		33.242	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	33.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.380	0
Anden gæld.....		141.153	87.049
Kortfristede gældsforpligtelser.....		168.533	87.049
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		201.775	87.049
PASSIVER.....		351.456	4.717
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	3	-82.334	0	-82.331
Forslag til resultatdisponering.....		107.015	85.000	192.015
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	39.997			39.997
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	24.681	85.000	149.681

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	531.075	0		
Pensioner.....	29.610	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.648	0		
Andre personaleomkostninger.....	80.444	350		
	645.777	350		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.242	0		
	33.242	0		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	33.242	0	0	0
	33.242	0	0	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30 september 2022.				
